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Scandinavian Medical Solutions A/S (eller ’Selskabet’) oplever i denne tid særlig stor interesse for brugte

MRI-scannere, og Selskabet har nu sikret salget af en Siemens Avanto 1.5T MRI-scanner. For kunden er

særligt scannerens software specifikationer vigtige, og med et perfekte match mellem kundens ønsker og det

konkrete system, er scanningskapaciteten på den endelige destination sikret i mange år fremover.

Scandinavian Medical Solutions er glade for at kunne offentliggøre salget af en high-end Siemens MRI-scanner til en

europæisk kunde. Den solgte MRI-scanner er blandt de 25 bedst sælgende MRI-scannere på markedet, og den er stadig

yderst populær på brugt markedet for billeddiagnostisk udstyr grundet dets høje billedkvalitet og robuste kvalitet. Kunden

har sikret sig en effektiv scanner med opdateret software, som giver mulighed for avancerede scanninger, og netop dette er

af afgørende betydning.

Salget udgør et beløb større end DKK 2.000.000 og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og

kommunikationspolitik. Ordren ligger inden for intervallet 2,0 mio. DKK til under 3,5 mio. DKK.

Adm. Direktør i Scandinavian Medical Solutions, Jens Krohn udtaler: ”En scanner som denne er fortsat meget populær, og

det forstår man godt. Dets tekniske specifikationer er i top og med dets opdaterede software kan brugeren diagnosticere

med størst mulig sikkerhed - også i mange år fremover.”

Levering og risikoovergang af udstyret sker i uge 8, 2022. Ordren ændrer ikke på tidligere udmeldt guidance for omsætning

og EBITDA i regnskabsåret 2021/2022.

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.
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Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten globalt

gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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